煤炭道路运输合同
甲方：
乙方：
根据《中华人民共和国合同法》及公路运输相关法律、法规，为了维护双方当事人的合法权益，就乙方包头市煤碳运销有限责任公司，煤炭运输项目给甲方运输，经双方友好协商一致，特签订合同，以供双方共同严格遵守。
第一条：项目概况
1、装煤地为乙方指定的煤矿、在装卸地范围内进行装运，运输方式为汽运。
2、装车后必须用封条封好，由甲方负责贴封条，封条为包头市云通煤碳运销有限责任公司，并由乙方的工作人员现场验封条确认。
3、运输地点：本项目运输地点暂定神木店塔-大柳塔方向20公里处至岢岚阳坪村煤台
、运输货物名称：煤炭。
5、车辆规格要求：按运踞确定车型，中途标载为半挂车。
6、道路损耗：正常损耗，千分之三范围内，超出部分甲方负责按丢煤的处罚方式赔偿给乙方。
7、运输量暂定为5万吨。在规定20天内完成运输。
8、甲方须预先安排车辆并把排车表、车牌号传给乙方(派车单)。
9、从装货点到卸货点运输所需的时间约一天,如一天还没有到达,甲方要用电话的方式报告未到车辆的动态与尚没到达的原因。
10、乙方验封后卸车。
11、甲方配合过磅回皮确定实到吨数，第一时间反馈给乙方，卸车过磅单甲、乙双方各留一份，用于双方对单并结算运费。
12、处罚方式：
如果出现丢煤、换煤现象，甲方按照乙方和煤矿签订合同价格的不含税价300元/吨，根据实际丢失或超出正常损耗的煤炭吨数，赔偿给乙方。并罚款10万元。
13、奖励方式：甲方、乙方协商后达成口头协议作为书面补充。
14、如运费价格在双方签订合同后且发车之前发生变动,甲方如想调整价格,须与乙方协商并得到乙方同意，双方签订补充协议后才能按调整后的价格执行。
第二条：合同金额、单价及付款方式
1、本合同的运费结算金额以卸车过磅吨数为准。
2、合同运费单价，每吨运费(不含税)定为80元。煤矿上装车费、过磅费、卸车费由乙负责。如果产生装车费用则由甲方垫付，该费用须经乙方确认对单后，实报实销给甲方。
3、乙方根据甲方每天实际到达的运输数量，凭运输有效凭证，结清所有运费，不得拖欠，结算方式以此类推，直到合同期满。运费由乙方通过电子银行转帐的方式转到甲方指定的公司帐户，每天下午四点之前转账。如遇银行系统问题不能及时到帐例外。节假日乙方如不能当天安排付款，则经双方商议同意后的预付额度，由乙方提前预付给甲方假日期间可能产生的运费。如乙方无故拖延付款，甲方有权暂停运输任务，所欠款项产生的银行利息由乙方承担，按同期银行存款利息计算。
第三条：运输期限
1、本合同期限为暂定2013年6月份。如甲方运价高于同期市价或拖延运输进度,乙方有权解除合同。
2、甲方在乙方运输计划安排之下，在满足运距运量期间不得减少车辆，如违约乙方有权解除运输合同。
第四条：乙方的权利与义务
1、乙方负责甲方车辆及时装车卸车，保证货源充足。
2、乙方要求甲方按照合同规定的时间、地点、把货物运输到目的地。货物托运后，乙方需要变更到货地点或收货人，或者取消托运时，有权向甲方提出变更合同的内容或解除合同的要求。但必须在货物未运到目的地之前通知甲方，并应按有关规定付给甲方所需费用。
3、运费价格暂定一个月，甲、乙双方可根据当地市场价格进行协商，并在双方的同意下，通过签订合同补充协意调整新价格。
、乙方指定专人与甲方核对磅单并安排结算，将运费汇进甲方指定公司账号。
5、账号定为：
账号：行号
第五条：甲方的权利与义务
1、甲方需按合同规定的时间和要求配车发运到乙方指定地点，否则由此造成的损失由甲方负责赔偿。
2、甲方不能对乙方所委托运载的煤碳私自加水或沙石等杂质,如有发现，乙方有权扣车扣运费,并由甲方赔偿乙方的经济损失。如有需要进行表面洒水的,需经乙方的管理人员同意,可洒水的公斤数根据实际情况双方约定后，出具补充协议进行补充规定。
3、双方必须密切配合工作，如遇运输线路改动，超远、堵车，双方提前协商解决。
、甲方必须建立健全安全组织机构，制定切实可行的安全措施;并配合乙方做好车辆的调度工作。
5、运输过程中货物丢失、短少，甲方按照双方协定的赔偿方式赔偿乙方。
6、甲方必须在未结算前保管好结算凭证，如有丢失、损坏，乙方不承担因单据丢失造成的经济损失，特殊情况除外。
7、甲方负责自己人员的物资生活保障。
8、如甲方所安排的车和人员发生安全事故、交通事故及车辆超载等违章、违法行为，由此引起的相关经济和法律责任与乙方无关。
9、自签订合同之日，甲方的运输车辆必须按照乙方要求上车，投入运输。
第六条：补充奖惩方式及双方保证
合同生效前双方需确定好货物数量以保证运输能够顺利完成，避免车辆放空现象，乙方做好和矿里的沟通工作，确认提煤单和煤检票的数量。甲方排车前须通知乙方确认，如经乙方确认出车后，甲方的车辆发生放空或者闲置的情况，则按照每天每辆车xxxx元由乙方补偿给甲方。
第七条：其他规定
1、甲乙双方在履行本《合同》过程中如有未尽事宜双方协商解决、签订补充协议;补充协议与本合同有同等的法律效力。如有太大争议达不成一致意见，可到当地仲裁机构裁决。
2、甲方的授权签约代理人：，该代理人承担本合同甲方的连带责任。
3、本合同一式两份，甲乙双方各持一份。甲乙双方签字盖章后生效。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日